
Epoxidové pojivo Wall2Floor
Dvousložkový epoxidový nátěr pro "Wall2Floor System"
POPIS PRODUKTU
Wall2Floor Epoxy Binder je dvousložkové epoxidové pojivo. 
Wall2Floor Epoxy Binder smíchaný s Wall2Floor Rasal umožňuje 
vytvořit epoxidocementový, třísložkový vyrovnávací prostředek, 
specifický pro "systém Wall2Floor".

APLIKACE
Příprava vodorovných ploch v systému "Wall2Floor System".

IDENTIFIKAČNÍ PRVKY
Hustota směsi: Složení: 1,07 g/ml +/- 3%

PŘÍPRAVA SUBSTRÁTU
Viz technický list "Systém Wall2Floor".

APLIKACE
Viz technický list "Systém Wall2Floor".

PŘÍPRAVA SMĚSI
Homogenizujte složku A z jakéhokoli sedimentu.
Nalijte složku B do složky A a ručně míchejte přibližně 45-60 
sekund. Alternativně je možné míchat mechanickým míchadlem 
vybaveným šlehací metlou, které pracuje pomalu po dobu přibližně 1 
minuty. Zřeďte získanou směs 2,5 l vody a přidejte Wall2Floor Rasal 
a pokračujte v míchání mechanickým míchadlem vybaveným 
metličkou, které pracuje pomalu po dobu přibližně 1 minuty.
Získaná směs nesmí obsahovat hrudky, části nesmíšených složek, 
nečistoty.
Poměr katalýzy v hmotnostních jednotkách: 1,6 l složky A+ 0,8 l
Složka B+ 2,5 l vody+ 25 kg přípravku Wall2Floor Rasal.

PŘEDPISY
Při veškeré přípravě podkladu, výrobků a jejich aplikaci se 
doporučuje správné používání individuálních ochranných prostředků 
(OOP).
Nevystavujte výrobky dlouhodobě přímým zdrojům tepla nebo 
teplotám pod +5 °C.
Pokud jsou výrobky skladovány při teplotě přibližně +5 °C, 
doporučujeme je před použitím převézt na místo s vhodnou teplotou 
tak, aby byly upraveny na teplotu použití ne nižší než +10 °C. 
Výrobky nezahřívejte přímým zdrojem tepla, plamenem, horkým 
tělesem apod.
Nízké teploty zvyšují viskozitu nádoby, což ztěžuje její použití, a 
prodlužují nebo zabraňují procesu sušení a tvrdnutí různých výrobků.
Doporučuje se dokončit práci stejnou výrobní dávkou. Pokud jsou 
použity různé šarže, doporučujeme smíchat různé šarže dohromady.

ČISTICÍ ZAŘÍZENÍ
Po použití je ihned vyčistěte vodou.

POKRYTÍ
Epoxidové pojivo Wall2Floor (A+B)+  Wall2Floor Rasal: 2,0 - 2,5 
kg/m2 na jednotlivou vrstvu podle povrchové úpravy podkladu a jeho 
nasákavosti.

BARVY
Bezbarvý.

BALENÍ
Wall2Floor Epoxidové pojivo Složka A: 1,6 l
Wall2Floor Epoxidové pojivo Složka B: 0,8 l

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ A DOBA SKLADOVATELNOSTI
Ve sklenici a při skladování v krytém skladu při teplotě mezi +10 °C a 
+30 °C má materiál trvanlivost 12 měsíců.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Směrnice 2004/42/ES:
Epoxidové pojivo Wall2Floor (vysoce výkonné dvousložkové nátěry)
Limitní hodnota EU pro epoxidové pojivo Wall2Floor (kat. A/j):140 g/l 
(2010) Epoxidové pojivo Wall2Floor obsahuje max. 140 g/l VOC.

Obsahuje epoxidové složky: přečtěte si informace poskytnuté 
výrobcem / Škodlivý při vdechování / Dráždí dýchací cesty / Může 
vyvolat senzibilizaci při styku s kůží / Toxický pro vodní organismy, 
může mít dlouhodobé negativní účinky.
Výrobek musí být přepravován, používán a skladován v souladu s 
platnými právními předpisy týkajícími se zdraví a bezpečnosti; zbytky 
nechte zcela vyschnout a nakládejte s nimi jako se zvláštním 
odpadem.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu.

N.B.- COLORIFICIO NOVACOLOR zaručuje, že zde uvedené informace jsou 
poskytovány podle jeho nejlepších zkušeností a technických a vědeckých 
znalostí; nemůže však převzít žádnou odpovědnost za výsledky dosažené při 
použití těchto výrobků, protože podmínky použití jsou mimo jeho kontrolu. 
Doporučujeme vždy ověřit vhodnost výrobku pro každé konkrétní použití. Toto 
aktuální vydání nahrazuje všechny předchozí informační listy.

Technický list: Wall2Floor Epoxidové pojivo
Revize n: 01 

Datum sestavení: 28-02-2017
Strana 1 z 1

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

